Правительство Свердловской области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО
УПРАВЛЕНЧЕСКОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Молодежная, д. 1, г. Краснотурьинск

Свердловская область, 624440
Тел. (34384) 94-700

E-mail: sever@egov66.ru

23.10.2023 № 35-01-61/3153
на № от

Главам городских округов
Северного управленческого округа
(по списку)

О проведении смотра-конкурса среди
военно-патриотических клубов

Направляю Вам письмо директора государственного автономного
учреждения Свердловской области «Региональный центр патриотического
воспитания» И.О. Родобольского от 16.10.2023 № 249/2 «О проведении смотра-
конкурса среди военно-патриотических клубов».

Прошу Вас информировать представителей заинтересованных организаций и
учреждений о проведении конкурса.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,
 И.о. Управляющего      Д.П. Егоров

Ольга Александровна Лопаева
(34384) 9-47-00 (доб. 216)